
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 042, DE 16 DE MAIO DE 2024. 

 

Homologa o resultado da seleção de beneficiários 

aptos à regularização fundiária no âmbito do 

Programa de Regularização Fundiária e Melhoria 
Habitacional, integrante do Programa Minha Casa 

Minha Vida - PMCMV, do Ministério das Cidades. 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 47, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, 

pela Constituição Federal assim como pela Constituição do Estado de Pernambuco; 

Considerando os termos da legislação do PMCMV, que dispõe sobre os 

parâmetros e o processo de seleção dos beneficiários do Programa de Regularização 

Fundiária e Melhoria Habitacional, integrante do Programa Minha Casa Minha Vida, 

na forma disposta na Lei nº 14.620, de 13 de julho de 2023 e na Instrução Normativa 

nº 2, de 21 de janeiro de 2021 e suas alterações; 

Considerando que o enquadramento das famílias foi efetuado por 

intermédio de verificação das informações cadastrais e financeiras, realizadas pela 

Caixa Econômica Federal,  

DECRETA: 

 

Art. 1º As informações cadastrais e financeiras, realizadas pela Caixa Econômica 

Federal, observamos os seguintes sistemas:  

I. Cadastro Único de Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico; 

II. Cadastro de participantes do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS; 

III. Relação Anual de Informações Sociais - RAIS; 

IV. Cadastro Nacional de Mutuários - CADMUT; 

V. Cadastro Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal - 

CADIN; 

VI. Sistema Integrado de Administração de Carteiras Imobiliárias - SIACI; e 

VII. Sistema de Cadastramento de Pessoa Física - SICPF. 

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2023-2026/2023/Lei/L14620.htm


 

Art. 2º Divulga o resultado de enquadramento para Regularização Santa Cruz do 

Capibaribe, APF Nº 613694 de grupos familiares aptos e inaptos à contratação: 

 

REMESSA Nº 1429362 

Nº 

NOME DO 

RESPONSÁVEL 

FAMILIAR 

CÓDIGO CADMUT SICPF MODALIDADE RESULTADO 

01 

JOSE ROBERTO 

MARIANO DA 

SILVA  

79686433 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 

REMESSA Nº 1429363 

02 
JANACLEIA DA 

SILVA DAO 
20632621 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

03 
CORINA MARIA 

DE QUEIROZ  
75067451 OK OK 

Regularização 

Fundiária 
APTA 

04 

GERIMARIO 

MANOEL 

MARTINS  

75069576 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 

05 
RENY MARIANO 

SILVA 
55661609 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 

06 
JOSE EVALDO 

SILVA 
69052590 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 

07 

MARINES 

CECILIA DE 

ARAUJO 

35105463 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

08 
MARIA SONIA 

DA SILVA  
19025081 OK OK  

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 



 

09 

GRACIELA 

FIGUEIROA DA 

SILVA  

23707533 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

10 

MARIA 

ROSANGELA 

VICENTE DA 

SILVA  

15117122 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

11 

JOSEFA 

RAIMUNDA 

SILVESTRE DA 

SILVA  

24431885 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

12 

REMICLEIDE DA 

CONCEICAO 

SILVA 

25689599 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

13 
SEVERINA DOS 

SANTOS COSTA  
75161325 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

14 
JOSEFA ELIANE 

DE LIMA SILVA  
25091435 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

15 

JUCICLEIDE 

GOMES DA 

SILVA  

34542502 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

16 
SIMONE MARIA 

DE LIMA  
27172272 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

17 
EDINETE FELIX 

DE FARIAS  
22132785 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

18 
MARIA EDNA DE 

OLIVEIRA  
26920591 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

19 

JOSE WILKER 

TRUTA DA 

SILVA 

44854835 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 



 

20 
INES BENTO DA 

SILVA  
21238042 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 

21 
JOSE LUCIANO 

DA SILVA  
68627322 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 

22 

MARIA GORETE 

CIRILO DA 

SILVA  

20632714 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

23 

TATIANA 

JOSEFA 

ILUMINATA 

15687328 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

24 
FRANCISCO DE 

ASSIS DA SILVA  
59962316 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTO 

25 

ADLEUZA 

MARIA DE LIMA 

SILVA  

9964103 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

26 

EDILENE 

FERNANDES 

CAMPOS DA 

SILVA  

57893563 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

27 

ROSILEIDE 

SOUZA DA 

SILVA VIDAL  

74619621 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

28 

LUCAS 

DAGOBERTO 

DA SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É O RF  

29 

ANDREA DA 

CONCEICAO 

ARAUJO 

12988760 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

30 RAIMUNDA 

QUITERIA 
23027172 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

BEZERRA DA 

SILVA  

Melhoria 

Habitacional  

REMESSA Nº 1429383 

01 

ANA PAULA 

FERREIRA DE 

LIMA  

53969885 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

02 
MARIA JULIA DA 

SILVA  
49902148 OK OK 

Regularização 

Fundiária 
APTA 

03 

JOSINEIDE 

PANTA DA 

SILVA  

27033592 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

04 
VERONICA 

CANDIDO LEITE  
24636452 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional  

APTA 

05 
MARINALDO 

CARDOSO  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É O RF  

06 

SEVERINO 

NUNES DA 

SILVA  

54259930 OK Ok 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

07 

MARIA 

RILDICLEIDE DA 

CONCEICAO  

73184871 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

08 
MARIA ROZANA 

DA SILVA  
59121375 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 

MARIA 

LUCINEIDE DA 

SILVA 

1494349 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 
IVANI MARIA DE 

LIMA 
 47941562 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

11 
JOSE UILSON 

DA SILVA  
72635519 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

12 
MARIA SILVA 

FERREIRA  
22910957 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

13 

ROSILMA 

GENILDA DA 

SILVA  

12435606 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

JOSE WEDSON 

MARQUES DE 

LIMA  

3063595 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

15 

INACIA VALERIA 

DA CONCEICAO 

SOUZA  

61631107 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

16 

LUCIDALVA 

NASCIMENTO 

DA SILVA  

3063942 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 
ELENICE MARIA 

DA SILVA  
9962864 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

18 
JOSE RILDO DA 

SILVA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É O RF  

19 

ANA PAULA 

NEVES DE 

ARAUJO  

26263547 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 

LEUCON 

CARLOS 

MENEZES 

68722491 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

21 
JOSE FEITOSA 

FILHO  
75219577 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTO 



 

Melhoria 

Habitacional 

22 
AMARA NUNES 

DE OLIVEIRA  
3063643 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 
ELIANE LIMA DE 

SOUZA  
21661931 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 

JOSILENE 

MARQUES DE 

BARROS 

21384351 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

25 
MARIA PAULINA 

DA SILVA  
75234651 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

26 

MARIA LUCIENE 

RODRIGUES DE 

AQUINO  

15324113 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 
NEUZA MARIA 

DA SILVA 
75231535 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

28 

MARIA DAS 

NEVES 

ALCANTARA 

GOMES  

61080240 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

29 

HOSANA DOS 

SANTOS 

CARDOSO 

41507208 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 
DAYANA GISELI 

ANDRADE  
66640004 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

REMESSA Nº 1429387 

01 

ISAIAS 

ANDERSON DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É O RF  



 

02 

CELIA MARIA 

ALVES DOS 

SANTOS  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

03 
EVAI ALVES 

IRMAO  
75238720 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

04 
LUCIENE LIMA 

DE SOUZA 
49538487 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

05 
RIZONE LIMA 

DE SOUZA 
21854265 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

06 

MANUEL 

COSTA DOS 

SANTOS  

75246014 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTO 

07 

ELIZABETHE 

JOSEFA DE 

LIMA 

74725067 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

08 

MARIA 

ANTONIA 

FREITAS DA 

SILVA  

57893837 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 

VICENTINA 

MARIA DA 

CONCEICAO 

SILVA  

75247671 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 

JOSE PAULO 

NASCIMENTO 

DA SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

11 

MARIA 

GRACIENE DE 

LIMA 

 23460191 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 
AMARO ALVES 

DE LIMA  
15687077 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

13 
SIMONE MELO 

DA SILVA  
14937121 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

RONALDO 

GOMES 

BARBOSA 

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

15 

GENARO 

FRANCISCO 

DOS SANTOS  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

16 

EROILDE 

SOARES DA 

SILVA 

37514498 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 
WILTON NUNES 

NETO 
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

18 

FRANCISCO 

ZEFERINO DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

19 
FABIANA ALVES 

DA SILVA  
39267245 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 
MARIA SELMA 

DE SANTANA  
71707391 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

21 

MARIA DAS 

DORES SOUSA 

PEREIRA  

9962643 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

22 
MARIA EDITE 

DE MOURA 
16969940 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 

MARILENE 

MARIA DA 

SILVA SANTOS 

15687159 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

24 

JOSENILDO 

AGOSTINHO 

GOMES  

68653498 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

25 
JOSE AUDECI 

DE ANDRADE 
62224903 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

26 

LUCIDALVA 

FERREIRA DE 

ARAUJO  

69402839 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 

JOSIMERE 

MARIA DA 

SILVA 

22774361 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

28 

MARILENE 

MARIA DA 

SILVA 

14602411 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

29 

JOSEFA SUELI 

MARIA DE 

OLIVEIRA 

16498030 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 
OSENIR MARIA 

DA SILVA 
81916993 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

REMESSA Nº 1429387 

01 
JUNIOR LIMA 

DE SOUZA 
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

02 
JULIA MARIA 

LOPES SILVA  
70801068 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 

MARIA 

ASUCENA 

MARTINS 

FEITOSA  

74874295 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

04 

IZAIAS 

BERNARDINO 

DA SILVA 

75278595 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 



 

05 
OTO JOAO DE 

LIMA  
75277850 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

06 
MARIA SIMONE 

DA SILVA  
62746297 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

07 
LINDALVA 

LOPES JORDAO  
15581368 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

08 
SEVERINA ANA 

DA CONCEICAO 
75221136 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

09 

EZAQUIAS 

ANTONIO DA 

SILVA 

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

10 

MARIA 

EDIVANIA 

ALVES DA 

SILVA 

21384341 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

11 

ANTONIA 

JOSEFA DOS 

SANTOS  

14602292 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 

JOSEFA 

IZOLENE 

SOUSA GOMES  

21757349 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

13 

SEBASTIAO 

PEREIRA DOS 

SANTOS  

25144909 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14  

MARIA 

APARECIDA 

TEIXEIRA DE 

SENA 

75282313 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

15 

ISADORA 

MONIQUE DE 

MENEZES  

77423060 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

16 

EDNALVA 

MARIA DOS 

SANTOS  

40708059 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 

ANA RAFAELA 

DA SILVA 

PESSOA 

59622122 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

18 

AMARA MARIA 

VERTANO DOS 

SANTOS  

75283924 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

19 

MARIA JOSE 

SEVERINA DA 

CONCEICAO  

63988156 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 

JUAREZ 

BARBOSA DOS 

SANTOS  

75240187 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

21 
MARTA EMILINA 

DE LIMA  
43174291 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

22 
ANA LUCIA 

BEZERRA 
62104620 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 
GIVANETE DA 

SILVA DIAS  
80780864 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 

GAUDENCIO 

INACIO DE 

SOUZA  

75284029 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

25 

AMARA 

BARBOSA DA 

SILVA  

9964168 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

26 

AMARA MARIA 

ANDRADE 

GONCALVES  

75224990 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

INAPTO 



 

27 
JOSEFA MARIA 

DE LIMA  
75286593 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

28 

EDVANIA 

ANTERO DA 

SILVA DIAS  

24445748 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

29 

SANDRA 

GOMES DA 

SILVA  

50538761 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 

INES VIEIRA 

VALENTIM DA 

SILVA  

12065904 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

REMESSA Nº 1429432 

01 

MARIA 

OCINEIDE 

BARBOSA 

COSTA  

18495887 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

02 

MARINICE 

MARIA DOS 

SANTOS 

SOUSA  

58228771 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 

JOELMA 

JOSEFA DE 

LIMA  

77093254 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

04 
MARIA JOSEFA 

ILUMINATA  
75292551 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

05 
JOSE CANDIDO 

FILHO  
75146210 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

06 

CICERO 

ALEXANDRE DE 

REZENDO  

72759586 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

07 
LUCIVANIA DE 

SOUZA  
17238515 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

08 

ANA LUCRECIA 

DE OLIVEIRA 

VENTUROSA 

48240048 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 

MARIA JESSICA 

DEODATO DE 

MOURA  

64261757 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 

MARINILDA 

BEZERRA DE 

FARIAS  

40443597 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

11 

ELISANGELA 

DE OLIVEIRA 

SANTANA  

60997100 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 
ELAINE MARIA 

DA SILVA 
5661990 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

13 

DAMIANA 

MARIA DA 

SILVA  

57385614 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

SIMONE MARIA 

SOARES DA 

SILVA 

13526206 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

15 

ANGELA 

OLIVEIRA 

MARCOLINO 

43490266 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

16 

ELISSANDRA 

VIEIRA DOS 

SANTOS  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

17 

DENISE 

RODRIGUES 

SILVA  

75653573 OK OK 
Regularização 

Fundiária 
APTA 

18 
MARIA JOSE DA 

SILVA 
21365144 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

Melhoria 

Habitacional 

19 
ROGERIO 

SANTOS LIMA  
21238090 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

20 
AGUIDA KETH 

ARAUJO SILVA  
44845699 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

21 

JOSEFA 

ADRIANA DA 

CONCEICAO  

19650569 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

22 

MARIA DO 

SOCORRO 

PEREIRA DA 

SILVA 

63040229 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 

SIMONE 

BEZERRA DA 

SILVA  

13182099 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 

JOSELI 

MARQUES DE 

BARROS  

23317569 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

25 

SILVANEIDE 

MARIA DA 

SILVA  

42500564 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

26 

ANTONIO DE 

SOUZA 

AZEVEDO  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

27 

ERICA 

VANESSA DA 

SILVA LIMA 

70128798 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

28 

MARCIA ELIANE 

FIDELES DA 

SILVA  

53045220 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

29 
JOSEFA SOUZA 

SILVA  
58753784 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 

ORENICE DO 

NASCIMENTO 

DA SILVA  

68199034 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

REMESSA Nº 1429433 

01 

SANDRA 

GOMES DA 

SILVA  

50538761 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

02 

INES VIEIRA 

VALENTIM DA 

SILVA  

12065904 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 

VALQUIRIA 

COSME 

BEZERRA 

RAMOS  

27358918 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

04 

RAIMUNDO 

ANTONIO 

RAMOS  

68994368 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

05 

JOSE 

FERREIRA 

IRMAO  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

06 

MONICA 

PATRICIA 

NASCIMENTO 

DA 

59931567 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

07 

JOSEILDA DA 

CONCEICAO 

GOMES  

13210260 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

08 

OSMUNDO 

OLIVEIRA DA 

SILVA  

74976599 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 



 

09 

PEDRO 

POMPILIO 

BARBOSA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

10 

JYEDSON 

ARAUJO 

FEITOSA 

71213210 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

11 
SANDREVANIA 

DA SILVA  
48352199 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 
ALAIDE MARIA 

DE SALES  
26514718 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

13 
MARIA EUNICE 

LINS FERREIRA  
68851529 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

ERALDO 

BARBOSA DOS 

SANTOS  

75746201 OK OK 
Melhoria 

Habitacional 
APTO 

15 
BENJAMIN ALEF 

DE SOUZA LIMA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

16 

KALLINE 

PEREIRA DA 

SILVA 

25747580 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 

ROSANGELA 

MARIA DA 

SILVA  

57218375 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

18 

VASTI FELIPE 

DA SILVA 

SOUSA 

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

19 

RYANN 

GABRIEL 

SOUSA DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  



 

20 

ADRELINO 

FERREIRA DE 

AMADEUS  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

21 
ABGAIL MARIA 

SOARES  
33651521 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

22 

TATIANA 

MENDES DA 

SILVA 

FERREIRA  

82589046 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 

VANDERVAL 

MARCIO 

FERREIRA  

38505242 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 

MARIA 

GENILMA 

FERREIRA DE 

AQUINO 

75760602 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

25 

MARIA EDIJANE 

DA SILVA 

COSTA  

1766417 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

26 

EDILMA CASE 

DE MOURA 

SILVA  

15687131 OK OK 
Regularização 

Fundiária 
APTA 

27 

AMBROZINO 

RODRIGUES 

MELO  

67871362 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

28 

EDMILSON 

MANOEL DA 

SILVA  

32927058 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

29 

MARGARIDA 

ALBUQUERQUE 

DA SILVA  

22856345 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 

ALMIR CESAR 

RAMOS 

CAVALCANTE  

75716522 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

REMESSA Nº 1429434 

01 
GENILDO JOSE 

DOS SANTOS  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

02 
VERA LUCIA DE 

OLIVEIRA SILVA 
2703564 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 

MARLUCE 

MARIA DA 

SILVA 

26030154 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

04 

JOSE 

MODESTO DE 

SOUZA 

75595835 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTO 

05 

VERONICA 

VIRGINIA DA 

SILVA  

48771136 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

06 

ANDRE 

WELSON DA 

SILVA  

75605785 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

07 

MARIA 

APARECIDA 

ALVES DA 

SILVA  

70694227 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

08 

ELIANDRO 

SOARES DE 

BRITO  

66968026 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

09 

MARIA EDILMA 

DE OLIVEIRA 

SILVESTRE  

31485093 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 

MANOEL 

EPIFANIO DA 

SILVA 

RODRIGUES  

75325150 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 



 

11 

SOLIMAR 

MARIA DA 

SILVA 

16526807 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

12 

JOSIVALDO 

SANTOS 

PESSOA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

13 

ERICA 

VANESSA DA 

SILVA LIMA 

70128798 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

PAULO 

FERREIRA DA 

SILVA  

50055529 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

15 

GILVANIA 

MARIA 

OLIVEIRA PAZ 

DE  

35335591 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

16 
DIONE MARIA 

DA SILVA  
9963075 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 

MARIA JOSE 

ALBINO DE 

BRITO  

19398870 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

18 
POLIANA 

IZABEL DE LIMA  
34275319 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

19 

CLAUDIA 

REJANE SILVA 

DE OLIVEIRA  

73405819 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 

MARIA LUIZA 

DE ARAUJO 

BARBOSA  

56267334 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

21 
ROSILDA MARIA 

DA SILVA  
82472559 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

Melhoria 

Habitacional 

22 
JOSE DAMIAO 

DE LIRA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

23 
JOSEFA MARIA 

DA CONCEICAO  
75375089 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 
JOSE AMELSON 

FERREIRA DO 
17666439 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

25 

MARCICLEIDE 

FIRMINO DA 

SILVA  

68499928 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

26 
DEISE MARIA 

DA SIVA  
15687641 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 
ELIETE MARIA 

DE LIMA  
22880226 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

28 

MARIA DO 

SOCORRO 

LIBERATO DA  

61480629 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

29 

SUSANA 

PEDRO DA 

ROCHA  

15117136 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 

ANTONIO 

GUEDES DA 

SILVA  

68016634 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

REMESSA Nº 1429437 

01 

ALCIONEIDE 

COSMA DE 

SOUZA  

13266975 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

02 

ROSELMA 

ALVES DE 

SOUSA  

60769551 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 

DAMIANA 

FERREIRA 

ILUMINATA  

15687740 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

04 

WILLIAMS 

SALVIANO 

GOMES  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

05 

JORDÃO DOS 

SANTOS 

GOMES  

26952204 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

06 

ANA PATRICIA 

SANTO DA 

SILVA  

45555351 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

07 

VANDERLANDIA 

ALEXANDRE DA 

SILVA  

24482425 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

08 

ROSICLENIA 

MARIA DA 

SILVA  

17238366 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 
DENILZA DA 

COSTA SILVA 
25269093 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 

ADENILDA 

MARIA DA 

SILVA 

ANCELMO  

23763977 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

11 

CLEMILDA DA 

PAZ BEZERRA 

DA SILVA 

23317574 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 

JANAINA 

SOUZA 

NASCIMENTO  

75481497 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

Melhoria 

Habitacional 

13 

ALBERTO 

FERREIRA DA 

SILVA  

21661929 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

14 
JOSE JOAO DE 

LIMA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

15 

MARIA 

VALDILENE 

DOS SANTOS  

6855024 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

16 

COSMA SILVA 

DO 

NASCIMENTO  

44056256 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 
JOSINA GOMES 

XAVIER  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

18 

MARIA JOSE 

CARLOS DE 

OLIVEIRA SILVA  

54281178 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

19 

EDUARDA 

JOSEFA DE 

OLIVEIRA 

42184574 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 

GESSICA 

PONCIANO DA 

SILVA  

39889894 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

21 

AURINEIA 

FERREIRA DA 

SILVA  

15687545 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

22 

MARIA 

APARECIDA 

FERREIRA  

75405932 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 
EDILSON 

VANILDO DIAS  
61546970 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

Melhoria 

Habitacional 

24 

SEVERINO 

BEZERRA DE 

LIMA  

75439153 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

25 

KATIA DO 

NASCIMENTO 

SILVA  

67766668 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

26 

VILMA IVANILDA 

XAVIER 

BARBOSA  

25702243 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 

APARECIDO 

SOUSA DA 

SILVA 

42381524 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTO 

28 

ANTONIO 

FRANCISCO 

NETO  

75440035 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

29 

AMARA 

PEREIRA 

MINERVA  

75441703 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

30 
MARIA JOSE DA 

SILVA QUEIROS  
80413492 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

REMESSA Nº 1429450 

01 
ILICIANE DA 

SILVA ARAUJO  
23572015 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

02 

JOSILEIDE 

MARIA DA 

SILVA MENDES  

7190408 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

03 
AMARA 

MARTINS  
26643728 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

04 

CARLINDA 

MARIA 

BEZERRA  

75488824 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

05 

JOSEFA 

EDJANE 

PEREIRA BRAZ 

LOPES  

57231998 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

06 

JOSEFA 

RODRIGUES DE 

AQUINO  

75503361 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

07 

LUCIELE MARIA 

DO 

NASCIMENTO 

LIMA  

49615214 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

08 

MARIA DO 

SOCORRO 

BATISTA ALVEZ  

41644220 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 

WILBER KELLY 

DA SILVA 

COSTA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

10 

SEVERINO 

PEDRO DA 

SILVA FILHO  

7550689 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTO 

11 
TIAGO DA SILVA 

CORDEIRO  
75531907 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTO 

12 
PAULO SILVA 

DE AMORIM  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

13 

IRACEMA 

NUNES DE LIMA 

CORDEIRO  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

14 
MARIA JULIA DA 

SILVA CALIXTO 
15581496 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

15 
ADENISE DA 

SILVA SANTOS  
23335564 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

Melhoria 

Habitacional 

16 

MARIA 

APARECIDA 

RAMOS DOS 

SANTOS  

19665619 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

17 

MARIA DO 

DESTERRO 

COSMO DA 

SILVA  

172516610 OK OK 
Melhoria 

Habitacional 
APTA 

18 

MAURILIO 

MARTINS DOS 

SANTOS  

44050188 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

19 

MARIA DAS 

GRACAS 

ROZENDO DA 

SILVA  

22743927 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

20 
ALICE DA SILVA 

SANTOS  
64376900 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

21 

HUMBERTO 

CORDEIRO 

VILAR FILHO  

71466814 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

22 

MARIA NAZARE 

DA CONCEICAO 

SILVA  

15278593 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 
RENATA MARIA 

DA SILVA  
33643258 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 

LEANDRA 

MARIA DA 

SILVA  

70257594 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

25 

SERGEAN 

LOPES DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  



 

26 

AURINEIA 

FERREIRA DA 

SILVA 

15687545 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 
JOSE GOMES 

DA SILVA  
14944280 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

28 

JUVANETE 

MARIA DE 

OLIVEIRA  

25331191 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

REMESSA Nº 1429530 

01 

FABIANA 

GOMES DE 

OLIVEIRA 

67923591 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

02 
SONIETE MARIA 

DA SILVA  
12988722 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 

LUAN 

HENRIQUE DO 

NASCIMENTO  

80085887 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

04 
TELMA ALVES 

CORREIA  
4353331 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

05 

MARIANA 

BEZERRA DA 

SILVA  

56539781 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

06 

JOSENILDA 

FERREIRA DA 

SILVA  

20789492 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

07 

CHARLES 

VICENTE 

FERREIRA  

15015282 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

08 

VALDINETE 

BOAVENTURA 

DE JESUS 

74884360 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 
SEVERINO DOS 

RAMOS SILVA  
15687884 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

10 

ANTONIO 

CONCERVA DE 

SOUZA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

11 
RAIMUNDA 

VIEIRA DE LIMA  
9964114 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 
MARIA JOSE DE 

ARAUJO  
18495861 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

13 

ADVONEIDE 

BARBOSA DE 

LIMA  

3063939 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

MARIA SELMA 

CASE MOURA 

DE LIMA  

4164157 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

15 
JOSE AMARO 

DE LIMA  
51177539 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

16 
JOSE BARBOSA 

DA SILVA  
74942647 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTO 

17 

ELIZABETE 

LINDALVA 

FERREIRA DE  

227439640 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

18 

MARIA DAS 

GRACAS DE 

MACEDO  

34335949 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

19 
MARTA MARIA 

DE SALES  
741989065 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 

MICAELLE 

ELIZABETE DOS 

SANTOS  

59098771 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

21 

JOAS DOS 

SANTOS 

BARBOSA  

49180802 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

22 

ADENILZA 

BARBOSA 

ARRUDA SILVA  

1494253 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 

CRISTINO 

SEBASTIAO DA 

PAZ BEZERRA  

51522274 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 

MARIA DO 

AMPARO DE 

SOUZA  

4164149 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

25 
JOSE GOMES 

DA SILVA  
14944280 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

26 

SUELANE 

CLAUDIA DA 

SILVA  

24431861 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 
ADAILTON LIMA 

DA SILVA  
62300901 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

28 

ADRIANA 

PEREIRA DA 

SILVA 

BARBOSA  

50394791 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

29 

MARIA LUCIA 

BRITO 

QUEIROZ 

9963038 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 

MARIA JOSEFA 

DA CONCEICAO 

DIAS  

15687367 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

31 
MARLEIDE 

FLORENCIO  
24432175 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

32 
DAVI LOPES 

DIAS  
61711706 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTO 

REMESSA Nº 1429532 

01 
ANA CLAUDIA 

DA SILVA  
44696949 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

02 
RENATA MARIA 

DA SILVA  
33643258 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 

SILVANIA 

MARIA DA 

SILVA 

27377535 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

04 

VALDIRENE 

BEZERRA DA 

COSTA 

13250546 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

05 

JOSELIA MARIA 

CELESTINO DA 

SILVA  

6269714 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

06 

MIKAELLY 

FLORENCIO DE 

SOUSA 

68763235 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

07 
JOSE ROBELIO 

MARIANO SILVA  
67906810 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

Melhoria 

Habitacional 

08 

JOSE 

FRANCISCO DA 

SILVA  

58684265 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 

LUCIANA ANA 

DO 

NASCIMENTO 

SIMOES  

73217605 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 

ORENICE 

VALDEMIRA DA 

SILVA  

16497954 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

11 

SUELY MARIA 

CELESTINO DA 

SILVA  

59796603 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 

GINALDO 

VIEIRA DA 

ROCHA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

13 
RITA MARIA DA 

SILVA  
18495884 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

RAIMUNDA 

MARIA DOS 

SANTOS SILVA  

72739187 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

15 

JOSEFA 

VITORIA DOS 

SANTOS  

3492650 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

16 

MARIA CECILIA 

PEREIRA DA 

SILVA  

9962797 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 

MARIA DA 

SILVA DOS 

SANTOS  

50487967 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

18 
DIOGO DE 

CAMPOS SILVA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

19 

GERALDO 

FRANCISCO 

DOS SANTOS  

23460208 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 

JOSE ADRIANO 

FREITAS DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

21 

ALCILENE 

PEREIRA DO 

NASCIMENTO  

24432015 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

22 

LINDINALVO 

JOSE 

GONCALVES  

51598292 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

23  
IZABEL JOSEFA 

DE LIMA SILVA  
22015607 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 

ANTONIO 

CANDIDO DA 

SILVA 

52167004 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

25 
GILDA JOSEFA 

DE SOUZA  
12988749 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

26 

LUANA CASSIA 

RODRIGUES DA 

SILVA  

27202709 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 
SILVANEIDE DA 

SILVA  
24445802 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

28 

JEISIANY 

VITORIA 

RAMOS 

ESCOBAR  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

29 
ROSILDA MARIA 

DA SILVA  
14944290 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTA 



 

Melhoria 

Habitacional 

30 

ROSANGELA 

MARIA DA 

SILVA  

57218375 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

REMESSA Nº 1429541 

01 

JOSEFA 

BARBOSA DOS 

SANTOS LIMA  

15687834 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

02 
GIVANILDO DA 

SILVA DIAS  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

03 

ALISSON 

ELIOMAR 

SOUZA DO 

70292781 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

04 

LEANDRA 

MARIA DA 

SILVA  

70257594 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

05 

LUAN 

HENRIQUE DO 

NASCIMENTO 

SILVA  

80085887 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

06 
GILVANIA DA 

SILVA DIAS  
12988753 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

07 

SANDRA 

MARCELINO DE 

MELO 

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

08 

MARIA DE 

LOURDES DA 

SILVA  

12988694 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 

ORLANDO 

PEREIRA DE 

SIQUEIRA  

749961158 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTO 



 

10 

HILDA 

MARQUES DE 

SIQUEIRA  

15687317 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

11 
MARIA DO 

CARMO  
7491693 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 

MARILIA DE 

BARROS 

CAVALCANTE 

23572006 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

13 
EMANUEL 

LEVIR DA SILVA  
82072244 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTO 

14 

CREUZA JOSE 

DE SANTANA 

SILVA 

15687461 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

15 
LUCAS MATEUS 

DA SILVA LIMA  
75003274 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTO 

16 

ADRIANA 

FRANCISCO DE 

LIMA  

47461356 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

17 

LEANDRO 

MOURA DE 

LIMA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

18 

LILIAM SUELLE 

SIMPLICIO 

SILVA  

48850643 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

19 
CICERO FELIX 

DA SILVA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

20 
ROGERIO JOSE 

DA SILVA  
38015836 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTO 

21 

MARLI MARIA 

DA CONCEICAO 

ANTERO  

17038175 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

22 

ANTONIO 

BEZERRA DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

23 

MARIENE 

ANTONIA DA 

SILVA 

21712859 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

24 
MARIA DAS 

NEVES DE LIMA  
3063759 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

25 
TAMIRES DE 

LIMA  
24791958 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

INAPTA 

26 

ANTONIO 

FRANCISCO DA 

SILVA  

61446770 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

27 
GIVANICE DA 

SILVA DIAS  
13266977 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

28 

JOSILENE 

MARIA DA 

SILVA 

34590982 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

29 

MARIA 

MARGARIDA 

SANTOS DE  

24769593 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 

MARIA 

MARTINHA 

BEZERRA  

51698660 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

REMESSA Nº 1429701 

01 

MARIA 

LUZINETE DE 

LOURDES  

9963035 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

02 

JOSEFA 

GIRLANEA 

BERTO DE 

ARAUJO  

43234272 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

03 
JOSIANE DA 

SILVA LIMA  
68168415 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

04 
LUIS NUNES 

SOBRINHO  
74942636 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

05 
LUZIA FARIAS 

DE SOUZA 
58620182 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

06 

RITA DE CASSIA 

FERNANDES DA 

SILVA  

21871578 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

07 

MARIA DAS 

NEVES 

MACEDO DOS  

15687604 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

08 

NELSON 

ALFREDO DA 

SILVA  

43252781 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

09 
JOSIANE MARIA 

DE LIMA 
20749867 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 
JULIANA DE 

SENA ARAGAO  
74698849 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

INAPTA 

11 

JOSE 

GONZAGA DA 

SILVA 

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

12 
JOSE EDESIO 

RIBEIRO RIBAS  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  



 

13 
JOSEFA MARIA 

DA CONCEICAO  
74970225 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

14 

DAVINA 

JOSEFA DA 

SILVA 

22044283 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

15 

LUCICLEIDE 

MARIA DA 

SILVA  

3492513 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

16 

RAIMUNDO 

CORREIA DE 

QUEIROZ  

75036541 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

17 

HILDA JOSEFA 

BARBOSA 

QUEIROZ  

19435927 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

18 

JUVENIL JOSE 

DO 

NASCIMENTO 

24511979 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

19 

JOSE 

EVANGELISTA 

DA SILVA 

74966582 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

20 
JOSIAS LUIZ DA 

SILVA  
23174563 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

21 

SONIA 

CRISTINA 

GONCALVES 

15674489 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

22 
MARIA SILVIA 

DA SILVA 
4062679 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

23 
COSMO JOAO 

DA SILVA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

24 
ELIAS DA SILVA 

ALVES  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

25 

LINDOMAR 

MOURA DE 

LIMA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

26 
JAILMA DA 

SILVA DE BRITO  
12065866 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

27 
ANA PAULA 

ARAUJO SILVA 
15687844 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

28 
RAIMUNDO 

JOSE DE LIMA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

29 

JADEILZA 

BEZERRA DA 

SILVA  

23553208 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

30 

SEBASTIANA 

IZABEL DE LIMA 

ARAUJO  

70921258 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

REMESSA Nº 1429706 

01 

ALBERTA 

FERREIRA DA 

SILVA 

12065893 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

02 
LUIS CARLOS 

DA SILVA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

03 
JOSEMIL 

CABRAL ACIOLI 
69002337 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

04 
IRENE MARIA 

DE LIMA 
1925519 OK OK Regularização 

Fundiária e 
APTO 



 

Melhoria 

Habitacional 

05 

ANTONIO 

CALADO DA 

SILVA  

57469659 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

06 

VALDENERY 

CALADO DA 

SILVA 

45997907 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

07 
ANGELA MARIA 

DE ANDRADE  
9964308 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

08 

ABSOLON 

MENDES DA 

SILVA  

75067169 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

09 

MARIA 

MARISELA DA 

COSTA SILVA  

58878454 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

10 

JOSE 

HENRIQUE DE 

LIMA FILHO  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

11 

ADEILSA 

SEVERINA DA 

CONCEICAO  

12988757 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

12 

MARIA 

APARECIDA 

GOMES DA 

SILVA 

12714618 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

13 
INALDO LAU DA 

SILVA  
****** ****** ***** ************ 

REJEITADO – NÃO 

É A RF  

14 

MARIA 

EDUARDA DA 

SILVA 

FERREIRA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  



 

15 

JOSE 

MARIVALDO 

BARBOSA 

57711887 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

16 
JOSEFA DA 

SILVA SANTOS  
74914107 OK OK 

Regularização 

Fundiária  
APTA 

17 

BARTOLOMEU 

MANOEL DO 

NASCIMENTO  

42310339 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTO 

18 

MAURILIO 

GUILHERME 

NASCIMENTO  

78283039 OK OK 
Regularização 

Fundiária 
APTO 

19 

JANDRICIA 

REGINA DA 

SILVA  

33651746 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

20 

FELIPE JOSE 

FAUSTINO 

SILVA 

73123693 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

21 
ELBA VANECIA 

DE LIMA  
23531720 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

22 

JOSELMA 

FERNANDES 

FERREIRA 

33273801 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

23 
LOURIVAL JOSE 

BARBOSA  
75034543 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTO 

24 

MARIA JOSE 

MENDES 

SOARES 

GOMES  

51447547 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

25 

AMALIA DE 

SOUZA 

ARRUDA  

36585859 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 



 

26 

RAIMUNDO 

FRANCISCO DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

27 

ROSEMARY 

PEREIRA DE  

LIMA 

48202572 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

28 

MARIA JOSE 

PEREIRA DA 

SILVA  

****** ****** ***** ************ 
REJEITADO – NÃO 

É A RF  

29 

JOSELMA 

MARIA DA 

SILVA  

75093289 OK OK 
Regularização 

Fundiária  
APTA 

30 

REGINA AUREA 

DE LIMA 

MENEZES  

3063783 OK OK 

Regularização 

Fundiária e 

Melhoria 

Habitacional 

APTA 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito, 16 de maio de 2024. 

 

 

 

 

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE 


		2024-05-17T16:31:42-0300
	FABIO QUEIROZ ARAGAO:02552709419




